

Årsredovisning för  
**Archistudio Pierre-Emmanuel Vial AB**

556865-8560

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pierre-Emmanuel Vial  
Styrelseledamot

2025-07-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Archistudio Pierre-Emmanuel Vial AB, 556865-8560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess arkitektur och inredningsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen beror på ökning av antal projekt och ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 045 614	3 360 310	2 529 785	2 868 127
Resultat efter finansiella poster	683 384	429 673	619 071	25 937
Soliditet %	50	46,9	55,9	37,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 410 589	346 441
Balanseras i ny räkning		346 441	-346 441
Årets resultat			541 370
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 757 030</b>	<b>541 370</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 757 030
Årets resultat	541 370
<b>Summa</b>	<b>2 298 400</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 298 400
<b>Summa</b>	<b>2 298 400</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 045 614	3 360 310
Övriga rörelseintäkter	2	0	135 365
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 045 614</b>	<b>3 495 675</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 032 531	-979 614
Övriga externa kostnader		-859 626	-842 525
Personalkostnader	3	-1 062 586	-909 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-356 706	-279 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 311 449</b>	<b>-3 011 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>734 165</b>	<b>484 675</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	576	712
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-51 357	-55 714
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 781</b>	<b>-55 002</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>683 384</b>	<b>429 673</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>683 384</b>	<b>429 673</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 014	-83 232
<b>Årets resultat</b>		<b>541 370</b>	<b>346 441</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	174 375	241 875
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>174 375</b>	<b>241 875</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	729 888	878 012
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	297 042	371 303
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 026 930</b>	<b>1 249 315</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 201 305</b>	<b>1 491 190</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 350	5 100
Övriga fordringar		8 556	49 918
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 686 383	1 708 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 684	96 052
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 019 973</b>	<b>1 859 364</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		474 100	504 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>474 100</b>	<b>504 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 494 073</b>	<b>2 364 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 695 378</b>	<b>3 855 430</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 757 030	1 410 589
Årets resultat		541 370	346 441
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 298 400</b>	<b>1 757 030</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 348 400</b>	<b>1 807 030</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		521 024	583 349
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>521 024</b>	<b>583 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	54 000
Leverantörsskulder		363 517	358 078
Skatteskulder		240 745	84 999
Övriga skulder		1 105 693	881 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 999	86 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 825 954</b>	<b>1 465 051</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 695 378</b>	<b>3 855 430</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Övriga rörelseintäkter	0	135 365

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	576	712

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 357	-55 714

## Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 500	337 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>337 500</b>	<b>337 500</b>
Ingående avskrivningar	-95 625	-28 125
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-67 500	-67 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-163 125</b>	<b>-95 625</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>174 375</b>	<b>241 875</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 120 889	830 816
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	66 821	1 039 768
Försäljningar/utrangeringar	0	-749 695
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 187 710</b>	<b>1 120 889</b>
Ingående avskrivningar	-242 877	-368 504
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	337 364
Årets avskrivningar	-214 945	-211 737
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-457 822</b>	<b>-242 877</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>729 888</b>	<b>878 012</b>

## Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371 303	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	371 303
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>371 303</b>	<b>371 303</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-74 261	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 261</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>297 042</b>	<b>371 303</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Pierre-Emmanuel Vial*

2025-06-30

Pierre-Emmanuel Vial

Datum

Styrelseledamot